Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Муниципальное образование город Мегион

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«КОМБИНАТ ПИТАНИЯ»

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Муниципальное образование город Мегион
М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМ НАЗИЯ № 5»

П Р И К А З

от «10» января 2019 г № 6/1

О создании бракеражной комиссии

Во исполнение требований СанПиН 2.4.4.2409-08. «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Заведующая столовой Данькова Е.В.
Социальный педагог Сучкова Т.Н.
фельдшер Павлюх Т.Н.

2. Бракеражная комиссия обязана ежедневно осуществлять оценку качества
приготовленных блюд, результаты проверки заносить в «журнал бракеража готовой
кулинарной продукции».

3. Работа бракеражной комиссии регламентируется «Положением о бракеражной
комиссии МУП «Комбинат питания», утвержденным приказом № 5/1-ОД директора МУП
«Комбинат питания» от 09.01,2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заведующую столовой
№ 5 Данькову Е.В.